Cneundukauumn

Homep ToBapa:
EAN
AnvHa npoBosokoii:

[AvameTp NpoBoONOKOIA:

www.hsm.eu

6155993000
4026631075169
3400 mm

2,45 mm

Quicklink-Draht 2,45x3400 - V-
Press 860 TimeSave/V-Press 860

plus QL

PacxoaHble MaTepuansl

[ns obecneveHuns ctabuabHo paboTel Bawero npogyOdkT HSM, mbl
npegnaraem Bam ncnonb3oBaTth cnedytolivie pacxoAHble MaTepuanbi.

conyTCTBYHOLLAA
JNINHeViKa NpoAYyKTOB:

Tun pacxogHbIX
MaTepmnanos:

Wcnonb3yeTca ans tuna
yCcTpoWicTBa:

/

V-Press

NPOBONOKO BbICTPO
cuenkm

V-Press 860 TimeSave, V-
Press 860 plus QL
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